
Müslüman kadın güçlü bir karaktere sahiptir,
iradelidir
Müslüman kadınların bir başka özelliği de, insanların kınamalarından etkilenmeyen
güçlü bir şahsiyete sahip olmalarıdır. (Maide Suresi, 54) Kuran ahlakınını yaşamayan
kadınlarda görülebilen zayıflıklara hiçbir zaman kapılmazlar. Bir kimsenin yersiz bir
sözü, tavrı ya da eleştirisi, zayıflık gösterip güçsüz düşmelerine, cesaretlerinin
kırılmasına neden olmaz. Alınganlık, karamsarlık gibi duygusal tepkiler vermeyi hiçbir
zaman için kendilerine yakıştırmazlar. Her ne olursa olsun Allah'a tevekkül ederler.
Başlarına her ne gelirse gelsin, Allah'ın sonsuz adaletli olduğunu, herşeyi görüp
bildiğini, kimsenin 'hurma çekirdeğindeki bir iplikçik' kadar bile haksızlığa
uğratılmayacağını bilmenin rahatlığını yaşar ve Allah'a teslim olurlar. (Nisa Suresi, 49)

Allah Kuran ayetleri ile insana doğruyu ve yanlışı tüm detaylarıyla bildirmiştir.
Müslüman kadının ölçüsü Kuran ahlakıdır. Eğer Allah'ın Kuran'da bildirdiği güzel ahlakı
gösterdiği için çevresindeki bazı insanlar tarafından kınanıyorsa, bu tam tersine onun
bu yöndeki şevkini, iradesini ve isteğini daha da güçlendirir. Allah'ın rızasını
kazanabilmesi onun için, insanların hoşnutluğunun ve düşüncelerinin çok üzerindedir.
Çünkü insanı asıl olarak değerli kılan Allah Katındaki konumudur. Bunu belirleyen de
onun Kuran ahlakına uygun hareket edip etmediğidir. Bu nedenle mümin kadınlar
insanların ne dediğine ya da çoğunluğun kanaatine göre değil, Kuran ahlakına göre bir
kişilik geliştirirler. Tek başlarına kalsalar dahi çoğunluğa uymaz, Kuran ahlakına uygun
bir tavır gösterirler. Bediüzzaman Said Nursi de sözlerinde bu konuya dikkat çekmiş,
Allah'ın rızasına uygun hareket ettikten sonra insanların rızasının hiçbir önemi
olmayacağını şöyle ifade etmiştir:
 

"... Rıza-yı İlahi kafidir (Allah'ın rızası kafidir). Eğer O yar (dost) ise, herşey
yardır (dosttur). Eğer O yar değilse, bütün dünya alkışlasa beş para değmez..."
(Risale-i Nur Külliyatı, 21. Lema, s. 668)
 

Müslüman Kadın Cesurdur

Allah'a karşı olan sevgileri, güvenleri, bağlılıkları ve teslimiyetleri Müslüman kadınlara
güçlü bir cesaret, gözükara ve yiğit bir karakter kazandırır. Allah'ın insanları zorluklarla
deneyeceğini; bunlar karşısında cesaret ve teslimiyetle Allah'a bağlılıkta kararlılık
gösterenleri ise rahmetine kavuşturacağını bilirler. Bu da onları daha kararlı ve şevkli
kılar.

Müslüman kadının cesareti, dünya hayatına dair hiçbir kaygı yaşamıyor olmasından
kaynaklanır. Allah'a olan derin teslimiyeti ve güveni, mal ya da can kaygısına
kapılmasını engeller. İnsanı Allah yaratmıştır ve hayatına son verecek olan da yine
ancak O'dur. Aynı şekilde dünya hayatında sahip olduğu maddi manevi tüm nimetleri;
sağlığını, gençliğini, malını, mülkünü herşeyini kendisine veren Allah'tır. Bunları alacak
olan yine ancak Allah'tır. Mümin kadın, Allah'ın herşeyi hayır ve hikmet üzerine
yarattığını bildiği için, sahip olduğu değerlerden (maddi ya da manevi) herhangi birine
zarar geldiğinde de, bunun Allah'tan bir güzellik ve bir hayır olarak kendisine
ulaşacağını bilmenin rahatlığını yaşar. Bundan dolayı, bir tehlike, zorluk ya da risk
durumu ile karşı karşıya kaldığında asla yılgınlığa kapılmaz.



Bunun yanı sıra Müslüman kadının cesareti onun Allah'ın sınırlarını koruma
konusundaki kararlılığından da anlaşılır. Şartlar ne olursa olsun, Kuran ahlakından
kesinlikle taviz vermez. Allah'tan başka hiçbir şeyden ve hiç kimseden korkmaz;
Allah'ın rızasına en uygun davranışı sergilemekte hiç tereddüt etmeden büyük bir
kararlılık gösterir. Allah iman edenlerin bu özelliklerini Kuran'da şöyle bildirmiştir:
 

"Ki onlar, Allah'ın risaletini tebliğ edenler, O'ndan içleri titreyerek-
korkanlar ve Allah'ın dışında hiç kimseden korkmayanlardır. Hesap
görücü olarak Allah yeter." (Ahzap Suresi, 39)
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